
2025年 6月 27日 

 

メーカー希望小売価格改定のお知らせ＆「農フェス！」開催のお知らせ 

 

本ページでは、クボタより「メーカー希望小売価格改定のお知らせ」および「農フェス！」

開催のお知らせ をご案内いたします。 

 

【価格改定のお知らせ】 

2025年 7月 1日よりクボタ農業機械のメーカー希望小売価格が改定されます。 

今後も地域農業に貢献するべく努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

改定内容詳細につきましてはお近くのＪＡ・農機センターへお問合せください。 

詳しくはこちらをご確認ください 

              

【クボタ「農フェス！」開催のお知らせ】 

 6月 2日（月）よりバーチャル展示会「農フェス！2025夏秋」を開催しています。 

 農フェスでは、 

（１）2025年新商品コーナー 

（２）作物別商品コーナー 

（３）ＧＳコーナー  

（４）クボタ農機オリジナルグッズショップ 

（５）プレゼントキャンペーン 

等々、気になるコンテンツが盛りだくさんとなっています。 

この機会にぜひお楽しみください！ 

  

開催期間は、「令和 7年 9月 30日まで」の期間限定となりますので、 

お早めにご確認ください。 

  

【サイト URL】 

https://agriculture.kubota.co.jp/special/virtual-exhibition-2025/ 

https://agriculture.kubota.co.jp/special/virtual-exhibition-2025/


 



 

 


